" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br

ATO N2 50/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Apucarana,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE

Art. 12 - Exonerar, a partir de 12 de março do corrente ano, os servidores ocupantes de

cargo em comissão, abaixo relacionados:

NOME CARGO SÍMBOLO GRUPO
Douglas Fabiano Rosa Assessor Comunitário CC-CMS Apoio Legislativo

Assessor de Assuntos
Joao Carlos Morais Comunitários .CC-CM2 Apoio Legislativo

Secretário de Gab. de
Luiz Sergio Pereira Vereador CC-CMS Apoio Parlamentar
Maria Aparecida Fonseca Secretário de Gab. de
Machado da Silva Vereador CC-CMS Apoio Parlamentar

Art. 22 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Apucarana, em 28 de fevereiro de 2023.

~ {n~ ugtt~le:.ira
~ Presidente

Registre-se, Publique-se e Arquive-se